



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 20 augusti 2010

Klagande

LG Display Co., Ltd.

20 Yoido-Dong, Yongdungpo-gu, Seoul, Republiken Korea

Ombud: Albihns.Zacco AB

Box 142, 401 22 Göteborg

SAKEN

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen **In Plane Switching** i figur

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 19 september 2008 angående int.reg. nr 868.682, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

LG Display Co., Ltd. (LG) har i Patentbesvärsrätten yrkat att det överklagade beslutet ska undanröjas och att frågan om giltighet ska återförvisas till PRV för fortsatt handläggning.

Till grund för sin talan har LG i första hand åberopat att bolaget inte fått föreläggandet av den 4 april 2008 och därmed inte getts möjlighet att bemöta det.

I andra hand har LG åberopat att bolagets varumärke **In Plane Switching** i figur inte är förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena 899765 IPS och 4411881 IPS.

LG har till utveckling av sin talan i huvudsak anfört följande. Bolagets märke innehåller termen In Plane Switching som också förkortas IPS. In Plane Switching är en teknologi som har till syfte att bl.a. förbättra bildkvaliteten på platt-TV-skärmar även från snäva vinklar. Termen och dess förkortning är vedertagna för denna teknologi. Det är uppenbart av varuförteckningen att termen används i sin beskrivande funktion. LG:s varumärke skiljer sig ur visuell synvinkel kraftigt från de motanförda märkena eftersom bolagets märke innehåller dels ett figurmoment, dels orden In Plane Switching. Det föreligger inte någon fonetisk likhet överhuvudtaget mellan märkena. Om de motstående märkena kan anses likartade betydelsemässigt betyder detta att båda ger associationer till IPS-tekniken, vilket i sin tur innebär att de motanförda märkena har en bristande särskiljningsförmåga.

DOMSKÄL

Frågan om PRV:s beslut ska undanröjas på den grunden att innehavaren av den internationella varumärkesregistreringen inte givits tillfälle att yttra sig över en underrättelse om att den internationella registreringen preliminärt inte kommer att kunna äga giltighet i Sverige, är beroende av om det i Patentbesvärsrätten aktualiserats något av betydelse som inte

verket tagit ställning till, jfr Patentbesvärslättens dom i mål nr 06-126 (SECURA).

De omständigheter som LG i själva saken åberopat i Patentbesvärslätten är visserligen nya i den meningen att bolaget inte alls yttrade sig hos PRV. De är emellertid i allt väsentligt sådana som verket har att beakta inom ramen för sin officialprövning. Det finns därför inte skäl att återförvisa frågan om giltighet på den grunden.

Beträffande sakfrågan i målet gör Patentbesvärslätten följande bedömning.

Det föreligger varuslagsidentitet mellan bl.a. sådan datormjukvara (computer software [recorded]) som den internationella varumärkesregistreringen avser i klass 9 och den datormjukvara (computer software) som det motanförla gemenskapsvarumärket nr 899765 IPS är registrerat för i samma klass.

Varumärket **In Plane Switching** i figur är utförlt på ett sådant sätt att det domineras av bokstäverna IPS som även kommer att uppfattas som en förkortning av In Plane Switching. Vidare kan de varor som märket avser komma att efterfrågas under förkortningen IPS. Det föreligger därför märkeslikhet mellan LG:s internationella märke och gemenskapsvarumärket IPS. Mot denna bakgrund och med beaktande av att förkortningen inte kan anses beskrivande för den mångfald av varor som kan sägas omfattas av varuuppgiften datormjukvara är LG:s internationella märke förväxlingsbart med det motanförla gemenskapsvarumärket 899765 IPS.

Vid denna bedömning saknas anledning att pröva om LG:s märke även är förväxlingsbart med det andra motanförla gemenskapsvarumärket 4411881 IPS.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten Charlotte Dahl, referent. Enhälligt.